SISTEMAS DE MONTAJE DE DISEÑO ALTAMENTE PRODUCTIVO.
RENDIMIENTO MEJORADO DURANTE MÁS
DE 40 AÑOS DE PERFECCIONAMIENTO.
Husillos BD
Husillos fijos
Los husillos digitales (BD) de Cleco están diseñados para proporcionarle
un nuevo nivel de rendimiento y productividad, con el mejor costo
total de propiedad de su clase.

DISTANCIA
MÍNIMA DEL
CENTRO
mm
LONGITUD
mm
PESO
kg
ORDEN DEL
ADAPTADOR
FLOTANTE #
ORDEN DEL
ADAPTADOR
FLOTANTE CON
BRIDA #
1BD12T1S-A 2 - 12 3317 50 43 396 3.5 922325PT S308434
1BD12T2S-A 2 - 12 3317 50 43 476 4.1 922325PT S308434
1BD12T1O-A 2 - 12 3151 50 35 384 4 922325PT S308434
1BD12T2O-A 2 - 12 3151 50 35 464 4.6 922325PT S308437
1BD12T1A-A 2 - 12 3110 25 52 427 4.4 929041
1BD12T2A-A 2 - 12 3110 25 52 507 5 929041
1BDU12T1S-A 2 - 12 3317 50 43 251 4 922325PT S308434
1BDU12T2S-A 2 - 12 3317 50 43 331 4.6 922325PT S308434
1BDU12T1O-A 2 - 12 3151 50 35 239 4.5 922325PT S308437
1BDU12T2O-A 2 - 12 3151 50 35 319 5.1 922325PT S308437
1BDU12T1A-A 2 - 12 3110 25 52 282 4.9 929041
1BDU12T2A-A 2 - 12 3110 25 52 362 5.5 929041
1BD35T1S-A 3.5 - 35 1255 50 43 396 3.5 922325PT S308434
1BD35T2S-A 3.5 - 35 1255 50 43 476 4.1 922325PT S308434
1BD35T1O-A 3.5 - 35 1192 50 35 384 4 922325PT S308437
1BD35T2O-A 3.5 - 35 1192 50 35 464 4.6 922325PT S308437
1BD35T1A-A 3.5 - 35 1176 25 52 427 4.4 929041
1BD35T2A-A 3.5 - 35 1176 25 52 507 5 929041
1BDU35T1S-A 3.5 - 35 1255 50 43 251 4 922325PT S308434
1BDU35T2S-A 3.5 - 35 1255 50 43 331 4.6 922325PT S308434
1BDU35T1O-A 3.5 - 35 1192 50 35 239 4.5 922325PT S308437
1BDU35T2O-A 3.5 - 35 1192 50 35 319 5.1 922325PT S308437
1BDU35T1A-A 3.5 - 35 1176 25 52 282 4.9 929041
1BDU35T2A-A 3.5 - 35 1176 25 52 362 5.5 929041
1BD53T1S-A 5.3 - 53 737 50 43 396 3.5 922325PT S308434
1BD53T2S-A 5.3 - 53 737 50 43 476 4.1 922325PT S308434
1BD53T1O-A 5.3 - 53 700 50 35 384 4 922325PT S308437
1BD53T2O-A 5.3 - 53 700 50 35 464 4.6 922325PT S308437
1BD53T1A-A 5.3 - 53 691 25 52 427 4.4 929041
1BD53T2A-A 5.3 - 53 691 25 52 507 5 929041
1BDU53T1S-A 5.3 - 53 737 50 43 251 4 922325PT S308434
1BDU53T2S-A 5.3 - 53 737 50 43 331 4.6 922325PT S308434
1BDU53T1O-A 5.3 - 53 700 50 35 239 4.5 922325PT S308437
1BDU53T2O-A 5.3 - 53 700 50 35 319 5.1 922325PT S308437
1BDU53T1A-A 5.3 - 53 691 25 52 282 4.9 929041
1BDU53T2A-A 5.3 - 53 691 25 52 362 5,5 929041
1BD-HUSILLO
|    FIXTURED SPINDLES
NÚMERO DE
MODELO

DISTANCIA
MÍNIMA DEL
CENTRO
mm
LONGITUD
mm
PESO
kg
ORDEN DEL
ADAPTADOR
FLOTANTE #
ORDEN DEL
ADAPTADOR
FLOTANTE CON
BRIDA #
4BD500T1S-A 50 - 500 269 50 91 689 20 916643
4BD500T2S-A 50 - 500 269 50 91 817 23 916643
4BD500T1O-A 50 - 500 252 50 76 655 21.5 912106 S308440
4BD500T2O-A 50 - 500 252 50 76 782 24.5 912106 S308440
4BD500T1A-A 50 - 500 259 25 112 645 26.1 929089
4BD500T2A-A 50 - 500 259 25 112 772 29.1 929089
4BDU500T1S-A 50 - 500 269 50 91 497 21.5 916643
4BDU500T2S-A 50 - 500 269 50 91 625 24.5 916643
4BDU500T1O-A 50 - 500 252 50 76 463 23 912106 S308440
4BDU500T2O-A 50 - 500 252 50 76 590 26 912106 S308440
4BDU500T1A-A 50 - 500 259 25 112 453 27.7 929089
4BDU500T2A-A 50 - 500 259 25 112 580 30.7 929089
4BD660T1S-A 66 - 660 183 50 91 689 20 916642
4BD660T2S-A 66 - 660 183 50 91 817 23 916642
4BD660T1O-A 66 - 660 172 50 76 655 21.5 912147 S308474
4BD660T2O-A 66 - 660 172 50 76 782 24.5 912147 S308474
4BD660T1A-A 66 - 660 177 25 112 645 26.1 929089
4BD660T2A-A 66 - 660 177 25 112 772 29.1 929089
4BD750T1O-A 75 - 750 143 50 76 655 22 912147 S308474
4BD750T2O-A 75 - 750 143 50 76 782 25 912147 S308474
4BDU660T1S-A 66 - 660 183 50 91 497 21.5 916642
4BDU660T2S-A 66 - 660 183 50 91 625 24.5 916642
4BDU660T1O-A 66 - 660 172 50 76 463 23 912147 S308474
4BDU660T2O-A 66 - 660 172 50 76 590 26 912147 S308474
4BDU660T1A-A 66 - 660 177 25 112 453 27.7 929089
4BDU660T2A-A 66 - 660 177 25 112 580 30.7 929089
4BDU750T1O-A 75 - 750 143 50 76 463 23.5 912147 S308474
4BDU750T2O-A 75 - 750 143 50 76 590 26.5 912147 S308474
4BD1250T1S-A 320 - 1250 91 50 121 742 28 S976956
4BD1250T2S-A 320 - 1250 91 50 121 868 31 S976956
4BDU1250T1S-A 320 - 1250 91 50 121 550 30 S976956
4BDU1250T2S-A 320 - 1250 91 50 121 677 33 S976956
4BD1600T1S-A 400 - 1600 72 50 121 742 28 S308441
4BD1600T2S-A 400 - 1600 72 50 121 868 31 S308441
4BDU1600T1S-A 400 - 1600 72 50 121 550 30 S308441
4BDU1600T2S-A 400 - 1600 72 50 121 677 33 S308441
4BD2800T1S-A 980 - 2800 39 - 160 735 35.5
4BDU2800T1S-A 980 - 2800 39 - 160 568 37.5
4BD2800T2S-A 980 - 2800 39 - 160 862 38.5
4BDU2800T2S-A 980 - 2800 39 - 160 696 40.5
4BD-HUSILLO
|    FIXTURED SPINDLES
Asia-PacíficoEuropa | Medio Oriente | ÁfricaAmérica
Apex Tool Group SAS